
36/2021. (I. 29.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozata  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 
koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvényben 
foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat-és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 
 
Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 56/A §-a alapján az 
elfogadott 2019. évi költségvetési maradvány korrekciójára van szükség. Az Önkormányzat és az 
érintett intézmények esetében a 2019. évi maradvány összegét az alábbiak szerint állapítom meg: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata                     9 323 123 674.- Ft 
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda  2 282 939.- Ft 
Kaposvári Rét utcai Központi Óvoda                             348 551.- Ft 
Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky utcai Központi Óvoda 1 891 524.- Ft 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 1 451 389.- Ft 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda    873 985.- Ft 
Kaposvári Nemzetőr sori Központi Óvoda 1 443 036.- Ft 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság                            123 925 464.- Ft 
Kaposvári Sportközpont és Sportiskola                                    675 083 371.- Ft 
Együd Árpád Kulturális Központ                                               78 546 175.- Ft 
Rippl-Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum                      115 411 836.- Ft 
Takács Gyula Megyei Hatókörű Városi Könyvtár                     33 990 008.- Ft 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta 
Határidő:  2021. január 31. 
 

 
 

INDOKOLÁS 
 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  
 
A Kormány 2020. december 28-án módosította az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 
11.) Kormány rendeletet, így lehetőség nyílik az elfogadott 2019. évi költségvetési maradvány 
korrekciójára.  
Az Önkormányzat és az intézmények esetében a 2019. évi megállapított maradvány eltér a 2019. 
évi záró pénzeszköz értékétől. Az eltérések a 2014. évben bekövetkezett számviteli változásokból 
erednek, korábbi évektől eltérően, más tartalommal kellett megállapítani a maradvány összegét. A 
tartalmi és technikai módosításokat az erről készült jegyzőkönyvek tartalmazzák. 
 
A korrekciókat a könyvelésben is rendezni kell a 38/2013. (IX.19.) NGM rendelet 1. melléklet XII. 



2 
 

Gazdasági események elszámolásai fejezet szerint, valamint átvezetni az Áht. 34.§ (4) bekezdése 
szerint. A javítások a 2020. 12. havi időközi költségvetési jelentésben kerülnek átvezetésre. 
 
Kaposvár, 2021. január 29. 
 
 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 


